
РЕШЕНИЕ № 100 
30.06.2022 год. 

 
Обявяване на недвижим имот - публичната общинска собственост за частна общинска 

собственост съгласно чл. 6, ал. 1 от Закона за общинската собственост 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 6, ал. 1 от ЗОС и чл. 2, ал. 4 от 
НРПУРОИ на Общински съвет - Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ:  

 
1. Обявява имота, представляващ УПИ І - за култ. дом, общ., обсл. и произв. 

дейности от кв. 5а по действащия план на с. Враниловци, одобрен със Заповед № 
1129/17.11.1970 г., с площ 7 630 кв.м. и построената в него масивна двуетажна сграда 
със ЗП 856 кв.м., с предназначение за Дом на културата, за частна общинска 
собственост. 

2. За имота да се състави акт за частна общинска собственост. 
3. Възлага на Кмета на Община Габрово, в едномесечен срок от вземане на 

решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
  
Приложение: АОС № 535/25.02.1998 г.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


